北京绿标建材产业技术联盟

绿标联盟字【2018】 16号
[image: image1.png]

关于召开北京绿标建材产业技术联盟
第一届第五次理事会的通知
各理事单位：
根据2018年北京绿标建材产业技术联盟的工作安排，兹定于2019年1月11日星期五召开“北京绿标建材产业技术联盟第一届第五次理事会”。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2019年 1月 11 日14：00— 16:30
二、会议地点：北京金隅科技大厦五层第二会议室（北京市石景山区金顶北路69号院）
三、参会人员：联盟理事
四、主要内容
1、汇报2018年联盟年度工作报告
2、汇报2019年重点工作方向
3、关于成立绿标联盟分联盟的提案
4、讨论交流
联 系 人：蔡德荣    展芝锋
电    话：010-88751830   010-88752099

电子邮箱：lvbiaolm@163.com

北京绿标建材产业技术联盟
2018年12月25日

参会回执表​​
	单位名称

	地   址

	参会人员基本信息

	姓   名
	性别
	职务
	手机
	电子邮件

备注：请将回执于2019年1月4日前回复lvbiaolm@163.com邮箱至会务组。
PAGE